



Hyvät jäsenet,

Vuosi 2024 oli meille Kymlaakson Ensi- ja turvakotiyhdistyksessä täynnä merkityksellistä työtä ja tärkeitä kohtaamisia. Olemme saaneet olla tukena lapsille, vanhemmille ja perheille heidän elämänsä vaikeissa hetkissä – tarjoten apua, turvaa ja toivoa. Yhdessä teidän, vapaaehtoistemme ja yhteistyökumppaneidemme kanssa olemme todella voineet vaikuttaa monen ihmisen arkeen. Kiitos, että olette mukana mahdollistamassa tätä työtä!

Kuluneen vuoden aikana olemme kohdanneet perheitä monin tavoin. Päiväryhmä Untuvassa vanhemmat saivat vahvistusta omaan vanhemmuuteensa, kun taas Vauvaperheohjaus Pulmusta tukea jaksamiseen saivat vauvatarkea elävät perheet. Vapaaehtoisdoulatoiminta oli ennätysellisen vilkasta – doulat tukivat 31 perhettä ja 10 synnytyksessä vapaaehtoisdoula oli mukana turvaamassa äitien ja vauvojen hyvinvointia.

Perheet saivat myös apua ja neuvontaa eron käsittelyyn, unen haasteisiin ja päihitteettömyyden tukemiseen. Eroauttamistyö Polussa tuettiin 39 perhettä, ja unineuvolatoimintamme laajeni koko Kymlaaksoon tavoittaen yli 230 perhettä. Pidä kiinni -avopalvelu Nupussa tuimme 22 perhettä matkalla kohti päihitteetöntä ja turvallista arkea.

Väkivaltatyön palvelukeskus Pysäkillä kohtasimme vuoden aikana 181 asiakasta, jotka saivat tukea väkivallattomaan elämään. Asiakaspalautteiden perusteella apumme on ollut vaikuttavaa: 72 % koki saaneensa tarvitsemansa tuen, ja 61 % sai apua väkivallan loppumiseen.

Vapaaehtoisemme ovat korvaamaton osa toimintaamme. Vuonna 2024 74 vapaaehtoista antoi yhdistykselle yhteensä 1 792 tuntia aikaansa – tukien perheitä muun muassa doulina, vertaisryhmien ohjaajina ja lastenhoitajina. Vapaaehtoisille suunnatun kyselyn perusteella he kokevat toimintamme merkitykselliseksi ja mielekkääksi: vapaaehtoistyön mielekkäys sai arvosanan 4,8/5.

Olemme myös tehneet vaikuttamistyötä ja olleet aktiivisesti mukana hyvinvointialueen ja kuntien perhekeskusverkostoissa. Järjestölähtöinen apu on tärkeä osa perheiden tukiverkostoa, ja olemme vahvistaneet yhteistyötä muiden lapsiperhejärjestöjen kanssa, jotta perheiden saama tuki olisi mahdollisimman sujuvaa ja kokonaisvaltaista.

Vaikka taloudellinen tilanne on ollut tiukka, olemme onnistuneet vakiinnuttamaan asemamme tärkeänä perheiden tukijana Kymlaaksossa.

Kymlaakson Ensi- ja turvakotiyhdistyksen **sääntömääräinen kevätkokous pidetään 25.3.2025 klo 18 alkaen Perhetalo Haikaralla Kotkassa**. Kahvit on tarjolla klo 17 alkaen. Käsittelyssä ovat sääntömääräiset asiat, kuten vuosikertomus ja tilinpäätös vuodelta 2024 sekä Esikko-tunnustuksen luovutus.

Toivomme että tapaamme kevätkokouksessa!

Saat tämän kirjeen mukana yhdistyksen jäsenmaksun. Mikäli yhteystiedoissasi on tapahtunut muutoksia, ilmoitathan niistä meille sähköpostilla järjestökoordinaattori Liisa Varjolalle: liisa.varjola@kletu.fi.

Kiitos vielä jäsenemme! Teidän tukenne on meille korvaamatonta. Jokainen teistä mahdollistaa sen, että voimme olla tukena niille, jotka sitä eniten tarvitsevat.

Jos haluat osallistua vapaaehtoistoimintaan, antaa palautetta tai kuulla lisää toiminnastamme, otathan meihin rohkeasti yhteyttä!

Lämmin kiitos, että olet mukana tekemässä Kymlaaksosta turvallisempaa paikkaa perheille.

Sirpa Paatero
Puheenjohtaja

Henna Hovi
Toiminnanjohtaja